
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2020-02-06 
 

Sprendimas paskelbtas: TAR 2018-01-31, i. k. 2018-01454 

 

 

MOLĖTŲ RAJ O NO S AVI V A LDYBĖS TA RYB A  
 

SPRENDIMAS 
DĖL MOLĖTŲ KRAŠTO MUZIEJAUS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

NUSTATYMO 

 

2018 m. sausio 25 d. Nr. B1-18 

Molėtai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir atsižvelgdama į Molėtų krašto muziejaus 2017 m. spalio 18 d. raštą 

Nr. R1-108 „Dėl Molėtų krašto muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“, 

Molėtų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Neteko galios nuo 2020-02-06 
Punkto naikinimas: 

Nr. B1-9, 2020-01-30, paskelbta TAR 2020-02-05, i. k. 2020-02636 

 
2. Neteko galios nuo 2020-02-06 

Punkto naikinimas: 

Nr. B1-9, 2020-01-30, paskelbta TAR 2020-02-05, i. k. 2020-02636 

 

3. Pripažinti netekusiais galios Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. 

sprendimo Nr. B1-144 „Dėl Molėtų krašto muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

nustatymo“ 1, 2 punktus su visais pakeitimais ir papildymais. 

 

 

 

Savivaldybės meras Stasys Žvinys 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bd0666b0482311ea8895faf9aa6b1770
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bd0666b0482311ea8895faf9aa6b1770


 

 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos 

2018 m. sausio 25 d. sprendimo Nr. B1-18 

priedas 

 

MOLĖTŲ KRAŠTO MUZIEJAUS TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ 

KAINORAŠTIS 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato 

vienetas 

Kaina, 

eurais 

Molėtų krašto muziejaus ir jo padalinių:   

1. Alantos dvaro muziejaus-galerijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainos 

1.1. Lankymosi kaina:   

1.1.1. Suaugusiems 1 asm. 2,00 

1.1.2 Šeimai
*
, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 1,00 

1.2. Gido paslaugos:   

1.2.1. Ekskursijoms iki 20 žmonių 1 val. 10,00 

1.2.2. Ekskursijoms virš 20 žmonių 1 val. 15,00 

1.3. Edukacinių užsiėmimų kaina 1 asm. 1,00 

2. Etnografinės sodybos ir dangaus šviesulių stebyklos teikiamų atlygintinų paslaugų kainos 

2.1. Lankymosi kaina:   

2.1.1. Suaugusiems (be gido) 1 asm. 2,00 

2.1.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams (be gido) 1 asm. 1,00  

2.1.3. Suaugusiems (naktiniu laiku) (be gido) 1 asm. 3,00  

2.1.4. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams (naktiniu 

laiku) (be gido) 

1 asm. 2,00  

2.2. Apžvalginė ekskursija pėsčiomis po Kulionių apylinkes „Iš čia 

žvaigždės arčiau“ (2 val.) (tik su gidu): 
  

2.2.1. Suaugusiems  1 asm. 3,00 

2.2.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 2,00 

2.3. Pažintinė  programa „Po žvaigždėtu dangumi“ (2 val.):   

2.3.1. Suaugusiems (be gido) 1 asm. 4,00 

2.3.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams (be gido) 1 asm. 3,00 

2.4. Gido paslaugos:   

2.4.1. Ekskursijoms iki 25 žmonių Ekskursija 25,00  

2.4.2. Ekskursijoms virš 25 žmonių Ekskursija 30,00  

2.5. Edukacinis užsiėmimas (tik su vadovu):   

2.5.1. Suaugusiems  4,00 

2.5.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams  3,00 

2.6. Edukacinio užsiėmimo vadovo paslaugos  60,00  

2.7. Patalpų nuoma edukaciniams užsiėmimams 1 val.  

 

Kiekviena 

papildoma 

val. 

58,00  

 

15,00  

3. Ežerų žvejybos muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainos 

3.1. Lankymosi kaina:    

3.1.1. Suaugusiems  1 asm. 3,00  

3.1.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams  1 asm. 1,00  

3.2. Gido paslaugos:    

3.2.1. Ekskursijoms iki 20 žmonių  1 val. 10,00  



 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato 

vienetas 

Kaina, 

eurais 

3.2.2. Ekskursijoms virš 20 žmonių  1 val. 20,00 

3.3. Edukacinių užsiėmimų kaina  1 asm. 1,00  

3.4.  Tualeto kaina ne muziejaus lankytojams  1 asm. 0,50 

4. Videniškių vienuolyno muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainos 

4.1. Lankymosi kaina:   

4.1.1. Suaugusiems 1 asm. 2,00  

4.1.2. Moksleiviams, studentams, pensininkams, šeimai 1 asm. 1,00  

4.2. Gido paslaugos:   

4.2.1. Ekskursijoms iki 25 žmonių Ekskursija 30,00  

4.2.2. Ekskursijoms virš 25 žmonių  Ekskursija 35,00  

4.3. Edukacinė programa „Žvakių liejimas“:   

4.3.1. Žvakė „Mažas angelėlis“ 1 vnt. 1,00 

4.3.2. Žvakė-skulptūrėlė „Mergelė Marija“ 1 vnt. 8,00 

4.3.3. Žvakė-skulptūrėlė „Klūpantis Palaimintasis“ 1 vnt. 6,00 

4.3.4. Žvakė-skulptūrėlė „Širdžių kryžius“  1 vnt. 6,00 

4.3.5. Žvakė-skulptūrėlė „Bažnyčios bokštas“ 1 vnt. 9,00 

4.3.6. Kvadratinė žvakė-skulptūrėlė su Giedraičių herbu 1 vnt. 13,00 

4.3.7. Žvakė-skulptūrėlė „Deganti širdis“ 1 vnt. 9,00 

4.3.8. Žvakė-skulptūrėlė „Širdelė su balandžiu“ 1 vnt. 4,00 

4.3.9. Žvakė-skulptūrėlė „Nežinomas vienuolis“ 1 vnt. 4,00 

4.3.10. Žvakė-skulptūrėlė „Širdis su gėle“ 1 vnt. 6,00 

4.3.11. Žvakė-skulptūrėlė „Širdis su kryžiumi“ 1 vnt. 5,00 

4.3.12. Žvakė-skulptūrėlė „Gėlė“ 1 vnt. 4,00 

4.3.13. Krikšto žvakė 1 vnt. 17,00 

4.3.14. Žvakė „Klasikinė“ trumpa 1 vnt. 2,00 

4.3.15. Žvakė „Klasikinė“ ilga 1 vnt. 4,00 

4.3.16. Žvakė-bareljefas „Paveikslas su bažnyčios vaizdu“ 1 vnt. 5,00 

4.3.17. Žvakė-bareljefas „Šv. Laurynas“ 1 vnt. 2,00 

4.3.18. Žvakė-bareljefas „Palaimintasis“ 1 vnt. 2,00 

4.3.19. Žvakė-bareljefas „Marija“ 1 vnt. 2,00 

4.3.20. Žvakė-bareljefas „Mažas Angelas“ 1 vnt. 1,00 

4.4. Edukacinė programa „Kalėdaičių kepimas“ 1 asm. 2,00  

4.5. Kalėdaitis su Videniškių simbolika 1 vnt. 1,00  

4.6. Edukacinė programa „Vienuolių patiekalai“ 1 asm. 4,00  

4.7. Edukacinė programa „Paveikslai iš gabalėlių“ 1 asm. 4,00  

5. Molėtų krašto tradicinių amatų centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainos 

5.1. Edukacinė programa „Žuvienės virimas“ (1 val.): 1 asm. 4,00 

5.2. Edukacinė programa „Šutinio virimas“ (1 val.) 1 asm. 6,00 

5.3. Edukacinė programa „Bučių pynimas“ (1–1,5 val.):   

5.3.1. Suaugusiems 1 asm. 3,00  

5.3.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 2,00 

5.4. Edukacinė programa „Tinklų nėrimas“ (1–1,5 val.):   

5.4.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 3,00  

5.4.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 2,00  

5.5.  Edukacinė programa „Krepšių pynimas iš balanų“ (1–1,5 val.):   

5.5.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 3,00  

5.5.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 2,00 



 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato 

vienetas 

Kaina, 

eurais 

5.6.  Edukacinė programa „Keramikos amatas“ (1,5–2 val.)  

5–20 dalyvių: 

  

5.6.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.6.2. Šeimai moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 

5.7. Edukacinė programa „Veltinio vėlimo amatas“ (1,5–2 val.)  

5–20 dalyvių: 

  

5.7.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.7.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 

5.8. Edukacinė programa „Žvakių liejimas“ (1–1,5 val.) 5–20 

dalyvių: 

  

5.8.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 3,00  

5.8.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 2,00  

5.9. Edukacinė programa „Žolininkystė“ (1–1,5 val.) 5–20 dalyvių:   

5.9.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 3,00  

5.9.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 2,00  

5.10. Edukacinė programa „Popieriaus karpiniai“ (1,5–2 val.) 10–20 

dalyvių: 

  

5.10.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.10.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 

5.11. Edukacinė programa „Juostų pynimas“ (1,5–2 val.) 10–20 

dalyvių: 

  

5.11.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.11.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 

5.12. Edukacinė programa „Juostų audimas“ (1,5–2 val.) 10–20 

dalyvių: 

  

5.12.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.12.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 

5.13. Edukacinė programa „Siuvinėjimas“ (1,5–2 val.)  

10–20 dalyvių: 

  

5.13.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.13.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 

5.14. Edukacinė programa „Kiaušinių marginimas“ (1,5–2 val.)  

10–20 dalyvių: 

  

5.14.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.14.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 

5.15.  Edukacinė programa „Tradicinės žvejybos pamokėlė“ (1,5–2 

val.)  

10–20 dalyvių: 

  

5.15.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.15.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 

5.16. Edukacinė programa „Tradicinio muzikavimo pamokėlė“ (1,5–2 

val.) 10–20 dalyvių: 

  

5.16.1. 
 

Suaugusiems 1 asm. 5,00 

5.16.2. Šeimai, moksleiviams, studentams, pensininkams 1 asm. 4,00 



 

 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas Mato 

vienetas 

Kaina, 

eurais 

6. Molėtų krašto muziejaus ir padalinių patalpų bei muziejaus 

teritorijos nuoma nekomerciniams renginiams, šventėms, 

išskyrus savivaldybės biudžetines įstaigas ir vietos 

bendruomenes 

1 val. 

 

Kiekviena 

papildoma 

val. 

58,00 

 

15,00 

7. Molėtų krašto muziejaus ir padalinių patalpų bei muziejaus 

teritorijos nuoma komerciniams-masiniams renginiams (dalyvių 

skaičius: iki 1000) 

dienai 

 

300,00 

8. Prekyba suvenyrais, meno dirbiniais, knygomis, gautomis 

konsignacijos pagrindais 

1 vnt. Taikomas 

50 proc.   

antkainis 

9. Prekyba suvenyrais su Molėtų krašto muziejaus atributika 1 vnt. 

 

Taikomas 

50 proc. 

antkainis 

nuo 

prekės 

savikainos 

 

Šeima
* 
- 1 arba 2 suaugę žmonės ir 1 ir daugiau vaikų. 

___________________ 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Molėtų rajono savivaldybės taryba, Sprendimas 
Nr. B1-9, 2020-01-30, paskelbta TAR 2020-02-05, i. k. 2020-02636 
Dėl Molėtų krašto muziejaus teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=bd0666b0482311ea8895faf9aa6b1770

